



B.A. Elevator A/S

Tuxensvej 4
2700 Brønshøj
CVR-nr. 10 06 01 92

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

Thomas Forslund Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.A. Elevator A/S Tuxensvej 4 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 10 06 01 92
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
	Stiftet: 17. december 1985
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Bente Andersen Thomas Forslund Andersen Viggo Forslund Andersen
Direktion	Viggo Forslund Andersen
Revisor	LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Alle 22, 3. sal 3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive håndværksvirksomhed indenfor salg, service og reparation af elevatorer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 846.829, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.368.763.

Selskabet har tidligere år haft særdeles utilfredsstillende resultater. Der er i regnskabsåret 2023/24 foretaget en række tiltag, som omfattede aktivitets- og omkostningsreduktioner. De foretagne tiltag samt en bedre styring af projekter er videreført i regnskabsåret 2024/25, hvilket har medført et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat ifølge budgettet for regnskabsåret 2025/26. Det forventes, at de budgetterede aktiviteter med de allerede gennemførte og forventede omkostningsreduktioner kan gennemføres indenfor de rammer og vilkår, som er aftalt med selskabets pengeinstitut. Det foreliggende budget er baseret på såvel indgåede som ikke-indgående aftaler, hvorfor der i sagens natur foreligger en naturlig usikkerhed i relation til den budgetterede drift og likviditet. Det er ledelsens forventning, at det budgetterede resultat kan realiseres samt at kreditfaciliteterne opretholdes, og årsregnskabet er således aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		10.897.712	10.447
Personaleomkostninger	2	-9.587.229	-10.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-9.487	-58
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-48</u>
Resultat før finansielle poster		1.300.996	-396
Finansielle indtægter	3	108.130	82
Finansielle omkostninger	4	<u>-297.514</u>	<u>-354</u>
Resultat før skat		1.111.612	-668
Skat af årets resultat	5	<u>-264.783</u>	<u>90</u>
Årets resultat		<u><u>846.829</u></u>	<u><u>-578</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>846.829</u>	<u>-578</u>
		<u><u>846.829</u></u>	<u><u>-578</u></u>

Balance 30. september

	Note	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.666	14
Indretning af lejede lokaler		<u>10.597</u>	<u>13</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>18.263</u>	<u>27</u>
Deposita		<u>236.400</u>	<u>236</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>236.400</u>	<u>236</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>254.663</u>	<u>263</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.968.777</u>	<u>2.156</u>
Varebeholdninger		<u>1.968.777</u>	<u>2.156</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.181.965	3.053
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	458.329	583
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.311.883	1.261
Andre tilgodehavender		0	38
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	891.561	267
Udskudt skatteaktiv		85.444	351
Periodeafgrænsningsposter		<u>122.815</u>	<u>140</u>
Tilgodehavender		<u>7.051.997</u>	<u>5.693</u>
Likvide beholdninger		<u>251.560</u>	<u>276</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.272.334</u>	<u>8.125</u>
Aktiver i alt		<u>9.526.997</u>	<u>8.388</u>

Balance 30. september

	Note	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>868.763</u>	<u>22</u>
Egenkapital		<u>1.368.763</u>	<u>522</u>
Anden gæld		71.353	0
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.062.034</u>	<u>1.030</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.133.387</u>	<u>1.030</u>
Banker		2.558.587	2.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.359.334	1.172
Forudfakturering igangværende arbejder	6	743.940	379
Anden gæld		<u>2.362.986</u>	<u>2.828</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.024.847</u>	<u>6.836</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.158.234</u>	<u>7.866</u>
Passiver i alt		<u>9.526.997</u>	<u>8.388</u>
Fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	21.934	521.934
Årets resultat	<u>0</u>	<u>846.829</u>	<u>846.829</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>868.763</u></u>	<u><u>1.368.763</u></u>

Noter

1 Fortsat drift (going concern)

Selskabet forventer et positivt resultat ifølge budgettet for regnskabsåret 2025/26. Det forventes, at de budgetterede aktiviteter med de allerede gennemførte og forventede omkostningsreduktioner kan gennemføres indenfor de rammer og vilkår, som er aftalt med selskabets pengeinstitut. Det foreliggende budget er baseret på såvel indgåede som ikke-indgående aftaler, hvorfor der i sagens natur foreligger en naturlig usikkerhed i relation til den budgetterede drift og likviditet. Det er ledelsens forventning, at det budgetterede resultat kan realiseres samt at kreditfaciliteterne opretholdes, og årsregnskabet er således aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.368.154	9.418
Pensioner	1.021.176	1.161
Andre omkostninger til social sikring	<u>197.899</u>	<u>158</u>
	<u>9.587.229</u>	<u>10.737</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>12</u>	<u>13</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50.457	49
Andre finansielle indtægter	<u>57.673</u>	<u>33</u>
	<u>108.130</u>	<u>82</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>297.514</u>	<u>354</u>
	<u>297.514</u>	<u>354</u>

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	264.783	-90
	264.783	-90

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	1.815.231	2.374
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-2.100.842	-2.170
	-285.611	204

Indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	458.329	583
Modtagne forudbetalinger under passiver	-743.940	-379
	-285.611	204

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	891.561	267
---	---------	-----

Lån omfatter lån hos et medlem af bestyrelsen. Lån optaget i regnskabsåret 2023/24 er forrentet efter gældende lovgivning med 13,75% og er fortsat behandlet efter gældende regler. Der er i regnskabsåret 2024/25 optaget yderligere lån til et medlem af bestyrelsen. Lånet er forrentet på markedsmæssige vilkår. Begge lån indfries i regnskabsåret 2025/26.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. oktober	30. september	næste år	efter 5 år
	2024	2025		
Selskabsdeltagere og ledelse	1.029.744	1.062.034	0	0
Anden gæld	0	71.353	0	0
	1.029.744	1.133.387	0	0

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig restløbetid op til 60 måneder med en samlet forpligtelse på 1.521 tkr.

Selskabet har afgivet garantier på 148 tkr. overfor 3. mand.

Selskabet kan i forbindelse med et ulovligt kapitalejerlån ifalde hæftelse for A-skat og AM-bidrag. Beløbet er ikke indregnet, da der er tale om en eventualforpligtelse.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter, er der afgivet virksomhedspant for 2.500 tkr. omfattende motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Af de likvide beholdninger er der deponeret 51 tkr. til sikkerhed for garantier.

